
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00728852- -UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:      

La Resolución Rectoral Nº 1048/2016, por la cual se designa como Titular del Área de
Gestión Institucional de la UNC al Ing. Agr. Juan Marcelo CONRERO (legajo 37609);

La NO-2021-00727712-UNC-REC que solicita la retribución del nombrado en el cargo
designado;

Que a tal fin debe tenerse en cuenta lo dispuesto por la RR-2019-2597-E-UNC-REC;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.-Disponer que las funciones de Titular del Área de Gestión Institucional
de la UNC al Ing. Agr. Juan Marcelo CONRERO (legajo 37609), a partir del 1º de
diciembre de 2021, sean retribuidas con un cargo de Secretario de Universidad DE.

ARTÍCULO 2°.- Tómese razón, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a
la Secretaría de Gestión Institucional.

gc

 




	numero_documento: RR-2021-1584-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 6 de Diciembre de 2021
		2021-12-06T11:47:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-06T13:38:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: HUGO O JURI
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-06T13:39:02-0300
	GDE UNC




